
 

ДО 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - СКОПЈЕ 

- ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ, СПОРТ И ЗДРАВЈЕ – СКОПЈЕ 

- СОВЕТ НА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

 
Предмет: Прелиминарна листа на кандидати кои не ги исполнуваат условите на 

конкурсот за запишување на докторски студии по кинезиологија на 
Факултетот за физичко образование, спорт и здравје во Скопје во 
вториот уписен рок од академската 2022/2023 година 

 

Ред. бр. 
студиска 
програма 

Код (што го генерирал 
кандидатот) 

Првична согласност на ментор 

1 кинезиологија FFO2312022 Проф. д-р Јошко Миленкоски 

 

Напомена:  

1. Кандидатот под реден број 1 нема поднесено комплетна документација и не ги 
исполнува условите за запишување според Конкурсот.  

 
КАНДИДАТОТ ИМА ПРАВО НА ПРИГОВОР ПО ЛИСТАТА ВО РОК ОД 36 ЧАСА.  
ПРИГОВОРОТ СЕ ПОДЕСУВА ВО ПИСМЕНА ФОРМА ДО СОВЕТОТ НА СТУДИСКАТА 
ПРОГРАМА.  
СОВЕТОТ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА ДОНЕСУВА КОНЕЧНА ОДЛУКА ВО РОК ОД 36 
ЧАСА. 

         Раководител на докторски студии – кинезиологија 

ред. проф. д-р Георги Георгиев 

          

 


